2024 年 5 ⽉ 20 ⽇

お取引先各位

ブラッコ・ジャパン株式会社
代表取締役社⻑ 坂本哲章

本社オフィス移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社は事業の拡充とサービス向上を⽬的とし、下記の通り事務所を移転することと

なりました。

これを機に、社員⼀同⼀層の努⼒を重ねて参りますので、これまでと変わらぬご⽀援・ご教⽰を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新オフィス住所 〒171-0022

東京都豊島区南池袋 1-13-21 PMO 池袋 II
代表電話番号 03-5319-3381
代表 FAX 番号 03-6902-9249
業務開始⽇ 2024 年 6 ⽉ 3 ⽇（⽉）